
 A TOUTE HEURE
    Assiette du Berger 10€

Reblochon, Tomme, Jambon cru,

Saucisson, Salade Verte

***

    Le Cookie maison 3€

Pour  Les  p lus  pet i ts  
La glace Meuh 

3 €

Coca, Coca zéro 
Badoit Rouge, Evian 
Orangina, Schweppes 

Sirop à l'eau 
Limonade, Diabolo 
Jus de Fruits artisanal 

Apéritifs 
Bière Pression Heineken
Bière Blanche Pression
Bière Pression du moment 
Bière Bouteille Mont-Blanc

Kir au Vin de Savoie 
Kir Pétillant

4 €
4 €
4 €

2.50 €
4 €
5 €

4 €
4 €

4.50 €
4.50 €

6 €

4.50 €
6.50 €

Café expresso 
Double café 
Café Viennois 
Cappuccino 
Latte Macchiato 

Chocolat Chaud 
Chocolat Viennois 

Thé noir 
Thé aromatisé 
Infusion 

2 €
4 €
5 €
5 €
6 €

4 €
5 €

4 €
4 €
4 €

N O S  C R E P E S

Nature 
Sucre 
Beurre Sucre 
Caramel Beurre Salé 
Confiture de Myrtilles
Confiture de Framboises
Citron Sucre
Miel 
Nutella 
Crème de Marron

Liqueur de Génépi 
Grand-Marnier

Supplément Chantilly
Supplément Boule de
Glace

3 €
3.50 €

4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
4 €

4.50 €
4.50 €

5.50 €
5.50 €

+1.50 €
+2.50 €

N O S  C I D R E S
P o u r  a c c o m p a g n e r  v o s  c r ê p e s

C i d r e  2 5  c l  
C i d r e  7 5  c l  

4  €
1 0  €

CAFE ou CARAMEL ou

CHOCOLAT LIEGEOIS 

Glace café ou caramel ou chocolat,

vanille intense, Sauce café ou

caramel ou chocolat & chantilly

Coupe Mont Blanc 

Vanille intense, sorbet myrtille,

coulis myrtille, chantilly

Coupe Aravis 

Vanille intense, sorbet framboise,

coulis framboise, chantilly

Cèpe Glacé 

Glace Vanille, Meringue, Sauce

chocolat, chantilly

Framboisine 

Glace framboise, eau de vie

framboise

Coupe Génépi 

Glace génépi, liqueur génépi

9 €

9 €

9 €

9 €

11 €

11 €

BOISSONS
FROIDES

BOISSONS
CHAUDES

CREPES COUPES 
GLACÉES

PARFUMS DE
GLACE

Café pur Arabica 
Caramel 
Chocolat Noir 
Citron de Sicile 
Fraise 
Framboise 
Génépi
Menthe-Chocolat
Myrtille 
Noisette 
Pistache 
Rhum Raisin 
Vanille Bourbon

2.50 €
 Une boule.

 
5 € 

Deux boules.

 7.50 €
 Trois boules.

+ 1.50 €
 Supp. Chantilly.

+ 4 €
Supp. Alcool.

GOURMANDISES
MAISONS

NOS PÂTISSERIES
Servies avec une boule de glace
& chantilly.

9 €

Tarte Myrtilles
Tarte aux Pommes
Craquant au Chocolat
Dessert du Jour

NOS VERRINES 7 €

Tarte Myrtilles
Tarte aux Pommes
Craquant au Chocolat
Verrine du Jour


